

Officio N° 019/2024

À Prefeitura Municipal de Trairi- CE

Assunto: Adesão à ata de Registro de preços N° 3005.37/23-01

Ref. Resposta à Adesão

**INFORMO Á PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI**, sobre a autorização para adesão **Ata de Registro de Preços n° 3005.73/23-01**, oriunda do **Pregão Eletrônico de n° 3005.37/23**, da Prefeitura Municipal de Santana do Acaraú-CE., cujo objeto tratou do **Registro de Preços para contratação de empresa para prestação de serviços e locação para eventos, destinados a atender eventuais necessidades da Secretaria de Cultura, Turismo, Desporto e Juventude do Município de Santana do Acaraú-CE.**, manifestamos nossa concordância em relação à adesão aos valores da referida ata de registro de preços, podendo os serviços serem iniciados logo após assinatura do contrato de prestação de serviços. ., manifestamos nossa concordância em relação à adesão aos valores da referida ata de registro de preços, podendo os serviços serem iniciados logo após assinatura do contrato de prestação de serviços.

Nos quantitativos que foi solicitada no officio.

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS   | UNIDADE | QUANT. | VLR UNIT     | TOTAL         |
|------|--|---------|--------|--------------|---------------|
| 1    | Pórtico de entrada: Locação com montagem e desmontagem de estrutura em Q30 ou similar, com duas torres de sustentação, reguláveis, medindo no mínimo 9,0 metros entre as torres x 7,0 metros de altura x 2,0 metro de largura de cada coluna, com testeira superior para fixação de lona ou led, incluindo pessoal, hospedagem, alimentação e transporte do material e equipe. | DIÁRIA  | 15     | R\$ 3.700,00 | R\$ 55.500,00 |
| 8    | Toldo: Locação com montagem e desmontagem de toldo medindo 03 x 03 metros montados em ferro galvanizado e coberto em lona nigh&day branca.   | DIÁRIA  | 50     | R\$ 330,00   | R\$ 16.500,00 |



# STAFF

## S O L U Ç Õ E S

|    |  |        |    |            |               |
|----|--|--------|----|------------|---------------|
| 9  | Toldo: Locação com montagem e desmontagem de toldo medindo 04 x 04 metros montados em ferro galvanizado e coberto em lona nighth&day branca. | DIÁRIA | 35 | R\$ 492,00 | R\$ 17.220,00 |
| 10 | Toldo: Locação com montagem e desmontagem de toldo medindo 05 x 05 metros montados em ferro galvanizado e coberto em lona nighth&day branca  | DIÁRIA | 25 | R\$ 550,00 | R\$ 13.750,00 |

VALOR TOTAL R\$ 102.970,00 (CENTO E DOIS MIL, NOVECENTOS E SETENTA REAIS)

Assinado de forma digital por STAFF  
SOLUCOES EM SERVICOS  
SERVICOS ADMINISTRATIVOS ADMINISTRATIVOS  
LTDA:35979817000138  
Dados: 2024.07.12 14:43:03 -03'00'

Sobral/Ce, 12 de julho de 2024

STAFF SOLUÇÕES EM SERV. ADM. LTDA  
CNPJ 35.979.817/0001-38  
DIORGE DE OLIVEIRA FERREIRA  
CPF Nº 057.879.483-78

